
EVROPSKÁ UNIE
Evropský ford pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ě. 5917022297 ze dne 5.5.2017

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na
zajištění realizace projektu „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ - vnitřní vybavení"

- III. část - Hudební nástroje (dále jen „dodatek č. 1)

Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 5917022297/1
Číslo dodatku č. 1 prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s„
Č. účtu: v
V rámci smlouvy je dále oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Brna (dále jen OIEF MMB).

(dále jen „kupující")

2.

se sídlem
jednající
IČ: 41646088
Bankovní spojení: Fio banka Plzeň
Č. účtu:
(dále jen „prodávající")

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že doba plnění uvedená v čl. IV., v odst. 1 smlouvy

č. 5917022297 (dále jen „smlouva") se z důvodů předjímaných čl. 3 příslušné výzvy
k podání nabídek, které smluvní strany nezavinily ani je nemohly rozumně předvídat, mění
tak, že nový termín dodání plnění je stanoven do 9 kalendářních dní od okamžiku úspěšného
ukončení přejímacího řízení stavební části v rámci akce „MŠ Kamechy II, výstavba
šestitřídní MŠ", nebo od okamžiku, kdy bude prodávajícímu z technologických důvodů
fakticky umožněno realizovat dodávku a montáž/instalaci plnění v místě určeném
smlouvou, a to na základě písemné výzvy kupujícího, jeho oprávněného zástupce nebo
stavebního dozoru, přičemž rozhodný je okamžik, který objektivně nastane později.

III. Změna ustanovení kupní smlouvy

1. Článek IV. Doba plnění, odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

1

Md



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

„1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující
se podle této smlouvy a jejích příloh k dodání zboží do místa plnění a jeho montáži
do 9 kalendářních dní od okamžiku úspěšného ukončení přejímacího řízení stavební
části v rámci akce „MŠ Kamechy II, výstavba šestitřídní MŠ“, nebo od okamžiku, kdy
bude prodávajícímu z technologických důvodů fakticky umožněno realizovat
dodávku a montáž/instalaci plnění v místě určeném smlouvou, a to na základě písemné
výzvy kupujícího, jeho oprávněného zástupce nebo stavebního dozoru, přičemž
rozhodný je okamžik, který objektivně nastane později.4’

2. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle ustanovení čl. III smlouvy bude dodán
technické i kvalitativní vlastnostiv barevném provedení: bílá, přičemž kupní cena a

zůstanou zachovány.

IV. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 je sepsaný ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a
prodávající 1 vyhotovení.

2. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy, která nadále platí v nezměněné
podobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem
seznámily, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a toto stvrzují svými podpisy níže.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1.

t1 5 -08- 201/V Bmě dne

Za kupující

Mgr. Rade 67. Brnoy

vedoucí OIEF MMB 1

OrtCi

2

AfC


